ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 9 ноября 2010 года № 168

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством,
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 9 ноября 2010 года № 168 «Об утверждении Порядка регистрации
специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской
деятельностью на территории Чеченской Республики, и Порядка осуществления
контроля за их деятельностью» следующие изменения:

а) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка регистрации специалистов в области

ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и
организаций, входящих в систему Государственной ветеринарной службы
Российской Федерации, занимающихся предпринимательской деятельностью
в области ветеринарии на территории Чеченской Республики»;

б) в преамбуле слова «, а также контроля за деятельностью специалистов
в области ветеринарии» исключить;

в) в пункте 1 слова «специалистов в области ветеринарии, занимающихся
предпринимательской деятельностью на территории Чеченской Республики»
в соответствующих числе и падеже заменить словами «специалистов в области
ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и организаций,
входяищх в систему Государственной ветеринарной службы Российской
Федерации, занимающихся предпринимательской деятельностью в области
ветеринарии на территории Чеченской Республики» в соответствующих числе
и падеже;

г) пункт 2 признать утратившим силу;
д) пункт 3 изложить в следующей редакции:

VtSnOlWimUW*- »ЗПЛв п1 М кмпМ и. 19 .0 iMC ю я • М1Ы (21Т)-в«.4м1

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Тумхаджиева И.А.»;

е) в приложениях 1-5 слова «специалист в области ветеринарии,
занимающийся предпринимательской деятельностью на территории
Чеченской Республики» в соответствующем падеже заменить словами
«специалист в области ветеринарии, не являющийся уполномоченным лицом
органов и организаций, входящих в систему Государственной ветеринарной
службы Российской Федерации, занимающийся предпринимательской
деятельностью в области ветеринарии на территории Чеченской Республики»
в соответствующем падеже;

ж) в приложениях 1-5 слова «управление ветеринарии Министерства
сельского хозяйства Чеченской Республики» в соответствующем падеже
заменить словами «Управление ветеринарии Правительства Чеченской
Республики» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председате М.М. Хучиев